
Schulfahrplan 2017/2018 Alsenz GS

Stand: 14.08.2017

Linie 0908   Fahrt  908 001 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Bahnhof                07:22

Rockenhausen Kirche                07:23

Rockenhausen Keiper/Recaro                07:24

Abzweigung Katzenbach                07:25

Dielkirchen Bürgermeisteramt                07:27

Dielkirchen Abzweigung Bahnhof                07:28

Steingruben Ortsmitte                07:30

Steckweiler Ortsmitte                07:31

Bayerfeld Bürgermeisteramt                07:33

Bayerfeld Haus Preis                07:34

Bayerfeld Coelln Bahnhof                07:35

Cölln                           07:36

Mannweiler                      07:37

Oberndorf Dorfhalle                07:39

Oberndorf Ortsmitte                07:40

Alsenz Bahnübergang                07:42

Alsenz Hotel Post                07:43

Alsenz Bahnhof                  07:44

Alsenz Nordpfalz Schule                07:46

Linie 0915   Fahrt  915 058 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Stahlberg Ortsmitte                07:00

Neubau                          07:02

Ransweiler Hauptstraße                07:05

Waldgrehweiler Ortsmitte                07:09

Grashof                         07:10

Finkenbach Ortsmitte                07:11

Gersweiler Ortsmitte                07:13

Gersweiler Zollhaus                07:14

Bergmühle                       07:15

Schiersfeld Ortsmitte                07:17

Sitters Ortsmitte                07:21

Obermoschel Luitpoldstraße                07:22

Obermoschel Grundschule                07:23

Obermoschel Ortsmitte                07:26

Unkenbach Ortsmitte                07:31

Obermoschel Ortsmitte                07:35

Niedermoschel West                07:37

Niedermoschel Ortsmitte                07:38

Alsenz Einkaufszentrum                07:41

Alsenz Bahnhof                  07:45

Alsenz Nordpfalz Schule                07:47



Schulfahrplan 2017/2018 Alsenz GS

Linie 0914   Fahrt  914 014 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Schmalfelderhof                 07:17

Hengstbacherhof                 07:18

Gaugrehweiler Hauptstraße                07:21

Gaugrehweiler Ortsmitte                07:23

Oberhausen Hauptstraße                07:25

Münsterappel Ortsmitte                07:28

Münsterappel Grundschule                07:29

Niederhausen Ortsmitte                07:32

Winterborn Ortsmitte                07:37

Winterborn Dorfhalle                07:38

Winterborn Waldhof                07:39

Kalkofen Ortsmitte                07:45

Kalkofen Friedhof                07:46

Alsenz Bahnhof                  07:50

Alsenz Nordpfalz Schule                07:52



Schulfahrplan 2017/2018 Alsenz GS

Stand: 14.08.2017

Linie 0915   Fahrt  915 057 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Bahnhof                  11:24

Alsenz Nordpfalz Schule                11:26

Alsenz Einkaufszentrum                11:30

Niedermoschel Ortsmitte                11:33

Niedermoschel West                11:34

Obermoschel Ortsmitte                11:36

Unkenbach Ortsmitte                11:41

Obermoschel Ortsmitte                11:45

Obermoschel Grundschule                11:49

Obermoschel Luitpoldstraße                11:50

Sitters Ortsmitte                11:52

Schiersfeld Ortsmitte                11:55

Bergmühle                       11:56

Gersweiler Zollhaus                11:57

Gersweiler Ortsmitte                11:58

Finkenbach Ortsmitte                12:00

Grashof                         12:01

Waldgrehweiler Ortsmitte                12:02

Linie 0914   Fahrt  914 023 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Einkaufszentrum                11:35

Alsenz Nordpfalz Schule                11:39

Alsenz Bahnhof                  11:44

Kalkofen Friedhof                11:48

Kalkofen Ortsmitte                11:49

Winterborn Waldhof                11:54

Winterborn Dorfhalle                11:55

Winterborn Ortsmitte                11:56

Niederhausen Ortsmitte                11:59

Münsterappel Grundschule                12:01

Münsterappel Ortsmitte                12:02

Oberhausen Hauptstraße                12:05

Gaugrehweiler Ortsmitte                12:07

Gaugrehweiler Hauptstraße                12:08

Sankt Alban Untermühle                12:10

Sankt Alban Ortsmitte                12:12

Gerbach Kirche                  12:14

Würzweiler Ortsmitte                12:18

Rockenhausen Keiper/Recaro                12:24

Rockenhausen Kirche                12:25

Rockenhausen Bahnhof                12:27



Schulfahrplan 2017/2018 Alsenz GS

Linie 0908   Fahrt  908 018 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Einkaufszentrum                12:16

Alsenz Nordpfalz Schule                12:20

Alsenz Bahnhof                  12:22

Alsenz Hotel Post                12:24

Alsenz Bahnübergang                12:25

Oberndorf Ortsmitte                12:27

Oberndorf Dorfhalle                12:28

Mannweiler                      12:30

Cölln                           12:31

Bayerfeld Coelln Bahnhof                12:32

Bayerfeld Haus Preis                12:33

Bayerfeld Bürgermeisteramt                12:34

Steckweiler Ortsmitte                12:36

Steingruben Ortsmitte                12:37

Dielkirchen Abzweigung Bahnhof                12:39

Dielkirchen Bürgermeisteramt                12:40

Abzweigung Katzenbach                12:42

Rockenhausen Keiper/Recaro                12:43

Rockenhausen Kirche                12:45

Rockenhausen Bahnhof                12:47

Rockenhausen Schulzentrum                12:49

Imsweiler Mühlweg                12:53

Imsweiler Bahnhof                12:54

Schweisweiler Ortsmitte                12:56

Winnw Eisenschmelz                12:58

Winnw Hochstein Ortsmitte                12:59

Winnweiler Alsenz/Schulstr                13:01

Winnweiler Bahnhof                13:02

Linie 0914   Fahrt  914 027 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Nordpfalz Schule                12:20

Alsenz Bahnhof                  12:22

Kalkofen Friedhof                12:26

Kalkofen Ortsmitte                12:27

Winterborn Waldhof                12:31

Winterborn Dorfhalle                12:32

Winterborn Ortsmitte                12:33

Niederhausen Ortsmitte                12:36

Münsterappel Grundschule                12:38

Münsterappel Ortsmitte                12:39

Oberhausen Hauptstraße                12:40

Kriegsfeld Untergasse 12:45

Gaugrehweiler Ortsmitte                12:50

Gaugrehweiler Hauptstraße                12:51

Sankt Alban Untermühle                12:53

Sankt Alban Ortsmitte                12:54

Gerbach Kirche                  12:56

Gerbach Grundschule                12:57

Würzweiler Ortsmitte                13:00

Rockenhausen Keiper/Recaro                13:04

Rockenhausen Kirche                12:59

Rockenhausen Bahnhof                13:05



Schulfahrplan 2017/2018 Alsenz GS

Linie 0915   Fahrt  915 061 N   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Bahnhof                  12:22

Alsenz Nordpfalz Schule                12:23

Alsenz Einkaufszentrum                12:27

Niedermoschel Ortsmitte                12:30

Niedermoschel West                12:31

Obermoschel Ortsmitte                12:33

Unkenbach Ortsmitte                12:36

Obermoschel Ortsmitte                12:40

Obermoschel Luitpoldstraße                12:41

Sitters Ortsmitte                12:44

Schiersfeld Ortsmitte                12:46

Bergmühle                       12:47

Gersweiler Zollhaus                12:48

Gersweiler Ortsmitte                12:49

Finkenbach Ortsmitte                12:51

Grashof                         12:52

Waldgrehweiler Ortsmitte                12:53

Ransweiler Hauptstraße                12:56

Neubau                          12:59

Dielkirchen Bahnhof                13:03

Dielkirchen Bürgermeisteramt                13:05

Abzweigung Katzenbach                13:09

Katzenbach Ortsmitte                13:10

Rockenhausen Keiper/Recaro                13:11

Rockenhausen Kirche                13:17

Linie 0908   Fahrt  908 118 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Bahnhof                  13:13

Alsenz Nordpfalz Schule                13:15

Alsenz Hotel Post                13:17

Alsenz Bahnübergang                13:18

Oberndorf Ortsmitte                13:20

Oberndorf Dorfhalle                13:21

Mannweiler                      13:23

Cölln                           13:24

Bayerfeld Coelln Bahnhof                13:25

Bayerfeld Haus Preis                13:26

Bayerfeld Bürgermeisteramt                13:27

Steckweiler Ortsmitte                13:29

Steingruben Ortsmitte                13:30

Dielkirchen Abzweigung Bahnhof                13:32

Dielkirchen Bürgermeisteramt                13:33

Abzweigung Katzenbach                13:35

Rockenhausen Keiper/Recaro                13:37

Rockenhausen Kirche                13:38

Rockenhausen Bahnhof                13:40

Rockenhausen Schulzentrum                13:42

Imsweiler Grundschule                13:45

Imsweiler Mühlweg                13:46

Imsweiler Bahnhof                13:47

Schweisweiler Ortsmitte                13:49

Winnweiler Bahnhof                13:55



Schulfahrplan 2017/2018 Alsenz GS

Linie 0913   Fahrt  913 043 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt
Alsenz Nordpfalz Schule                13:15

Alsenz Bahnhof                  13:17

Niedermoschel Ortsmitte                13:22

Niedermoschel West                13:23

Obermoschel Ortsmitte                13:28

Unkenbach Ortsmitte                13:32

Obermoschel Ortsmitte                13:35

Obermoschel Luitpoldstraße                13:36

Sitters Ortsmitte                13:40

Schiersfeld Ortsmitte                13:43

Bergmühle                       13:44

Gersweiler Zollhaus                13:45

Gersweiler Ortsmitte                13:47

Finkenbach Ortsmitte                13:49

Grashof                         13:50

Waldgrehweiler Ortsmitte                13:51

Ransweiler Hauptstraße                13:54

Neubau                          13:56

Stahlberg Ortsmitte                13:58

Ransweiler Gasthaus Braun                14:03

Ransweiler Donnersbergstraße                14:04

Schönborn Ortsmitte                14:07

Bisterschied Ortsmitte                14:10

Bisterschied Abzw Friedhof                14:11

Techenmoschel Mausmühle                14:13

Teschenmoschel Ortsmitte                14:15

Dörrmoschel Kirche                14:17

Dörrmoschel Grundschule                14:18

Rockenhausen Krankenhaus                14:22

Rockenhausen Bahnhof                14:24

Rockenhausen Schulzentrum                14:28

Linie 0914   Fahrt  914 031 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Nordpfalz Schule                13:15

Alsenz Bahnhof                  13:17

Kalkofen Friedhof                13:20

Kalkofen Ortsmitte                13:21

Winterborn Waldhof                13:24

Winterborn Dorfhalle                13:25

Winterborn Ortsmitte                13:26

Niederhausen Ortsmitte                13:29

Münsterappel Grundschule                13:31

Münsterappel Ortsmitte                13:34

Oberhausen Hauptstraße                13:37

Gaugrehweiler Ortsmitte                13:40

Gaugrehweiler Hauptstraße                13:41

Sankt Alban Untermühle                13:42

Sankt Alban Ortsmitte                13:43

Gerbach Kirche                  13:44

Würzweiler Ortsmitte                13:48

Rockenhausen Keiper/Recaro                13:55

Rockenhausen Kirche                13:56

Rockenhausen Bahnhof                13:58



Schulfahrplan 2017/2018 Alsenz GS

Linie 0914   Fahrt  914 037 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Nordpfalz Schule                15:45

Alsenz Bahnhof                  15:49

Kalkofen Friedhof                15:53

Kalkofen Ortsmitte                15:54

Winterborn Waldhof                15:58

Winterborn Dorfhalle                15:59

Winterborn Ortsmitte                16:00

Niederhausen Ortsmitte                16:03

Münsterappel Grundschule                16:05

Münsterappel Ortsmitte                16:06

Oberhausen Hauptstraße                16:09

Gaugrehweiler Ortsmitte                16:11

Schmalfelderhof                 16:14

Hengstbacherhof                 16:15

Sankt Alban Untermühle                16:17

Sankt Alban Ortsmitte                16:18

Gerbach Kirche                  16:20

Gerbach Grundschule                16:21

Würzweiler Ortsmitte                16:23

Würzweiler Kindergarten                16:24

Abzweigung Rußmühlerhof                16:27

Ruppertsecken Schloßberg                16:29

Ruppertsecken Pfarrhaus                16:30

Rockenhausen Keiper/Recaro                16:32

Rockenhausen Kirche                16:33

Rockenhausen Bahnhof                16:41

Linie 0908   Fahrt  908 020 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Nordpfalz Schule                15:47

Alsenz Bahnhof                  15:50

Alsenz Hotel Post                15:52

Alsenz Bahnübergang                15:53

Oberndorf Ortsmitte                15:55

Oberndorf Dorfhalle                15:56

Mannweiler                      15:58

Cölln                           15:59

Bayerfeld Coelln Bahnhof                16:00

Bayerfeld Haus Preis                16:01

Bayerfeld Bürgermeisteramt                16:02

Steckweiler Ortsmitte                16:04

Steingruben Ortsmitte                16:05

Dielkirchen Abzweigung Bahnhof                16:07

Dielkirchen Bürgermeisteramt                16:08

Abzweigung Katzenbach                16:10

Rockenhausen Keiper/Recaro                16:12

Rockenhausen Kirche                16:13

Rockenhausen Bahnhof                16:15


